

Ontame.io ApS

Artillerivej 86, 2300 København S

Company reg. no. 36 90 80 09

Annual report

1 July 2019 - 30 June 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 November 2020.

Jens Reimer Olesen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Ontame.io ApS for the financial year 1 July 2019 - 30 June 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2019 – 30 June 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen S, 27 November 2020

Managing Director

Anders Bitsch Jørgensen

Board of directors

Jens Reimer Olesen

Morten Petersen

Company information

The company

Ontame.io ApS
Artillerivej 86
2300 København S

Company reg. no. 36 90 80 09
Established: 28 May 2015
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 July - 30 June

Board of directors

Jens Reimer Olesen
Morten Petersen

Managing Director

Anders Bitsch Jørgensen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The purpose of the company is to make software for data-driven recruitment.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals tDKK 2.397 against tDKK 2.466 last year. Net loss for the year totals tDKK -841 against tDKK -2.245 last year.

Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

The company has lost more than 50% of the contributed capital and therefore the company is a subject to the capital loss provisions. The Management is aware of this, they expect a positive development in 2020/21 and that the company capital will be re-established by the own operation.

Expected developments

The company's management expected a better result than the financial year 2019-20. However, based on the present situation with Covid-19, the company's management cannot at present state anything about the financial consequences and expected results for the financial year 2020-21

Income statement 1 July - 30 June

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Gross profit	2.396.877	2.466
2 Staff costs	-2.099.922	-4.003
Depreciation, amortisation, and impairment	-847.245	-633
Operating profit	-550.290	-2.170
Other financial income	235	3
Other financial costs	-479.796	-501
Pre-tax net profit or loss	-1.029.851	-2.668
Tax on net profit or loss for the year	189.283	423
Net profit or loss for the year	-840.568	-2.245
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-840.568	-2.245
Total allocations and transfers	-840.568	-2.245

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Assets		
Note	2020	2019
Non-current assets		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	2.811.556	2.772
Total intangible assets	2.811.556	2.772
Other fixtures and fittings, tools and equipment	12.058	39
Total property, plant, and equipment	12.058	39
Deposits	35.000	35
Total investments	35.000	35
Total non-current assets	2.858.614	2.846
Current assets		
Trade receivables	284.363	625
Income tax receivables	852.617	998
Prepayments and accrued income	4.127	140
Total receivables	1.141.107	1.763
Cash on hand and demand deposits	1.813.383	1.612
Total current assets	2.954.490	3.375
Total assets	5.813.104	6.221

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
4 Contributed capital	57.034	57
5 Reserve for development costs	2.193.013	2.163
6 Retained earnings	-5.308.387	-4.438
Total equity	-3.058.340	-2.218
Liabilities other than provisions		
Other payables	6.234.800	4.899
7 Total long term liabilities other than provisions	6.234.800	4.899
7 Current portion of long term payables	899.608	1.892
Trade payables	49.107	217
Other payables	631.746	573
Accruals and deferred income	1.056.183	858
Total short term liabilities other than provisions	2.636.644	3.540
Total liabilities other than provisions	8.871.444	8.439
Total equity and liabilities	5.813.104	6.221
1 Going concern		
8 Charges and security		
9 Contingencies		

Notes

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

1. Going concern

The company expects to receive funding as demand arises. Based on this assumption, the management issues the accounts on the basis of continued operations

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	2.065.576	3.833
Other costs for social security	<u>34.346</u>	<u>170</u>
	<u>2.099.922</u>	<u>4.003</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>7</u>

3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

The completed development projects relate to the optimization of internal processes concerning work with the platform and optimization of the customer experience. In addition, relates the development projects primarily the company's platform for data-driven recruitment. The management has developed new features for increasing the customer base as well as increased the revenue for the individual customers with the expansion of new features.

4. Contributed capital

Contributed capital 1 July 2019	<u>57.034</u>	<u>57</u>
	<u>57.034</u>	<u>57</u>

5. Reserve for development costs

Reserve for development costs 1 July 2019	2.162.781	1.500
Transferred from results brought forward	<u>30.232</u>	<u>663</u>
	<u>2.193.013</u>	<u>2.163</u>

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Retained earnings		
Retained earnings 1 July 2019	-4.437.587	-1.530
Profit or loss for the year brought forward	-840.568	-2.245
Transferred to reserve for development costs	-30.232	-663
	<u>-5.308.387</u>	<u>-4.438</u>

7. Liabilities other than provision

	<u>Total payables 30 Jun 2020</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 30 Jun 2020</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Other payables	7.134.408	899.608	6.234.800	0
	<u>7.134.408</u>	<u>899.608</u>	<u>6.234.800</u>	<u>0</u>

8. Charges and security

For loan to Vækstfonden, tDKK 3,500, the company has provided security in company assets representing a nominal value of tDKK 3,500. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Tangible assets	12
Trade receivables	284

9. Contingencies

Contingent assets

The company has an unrecognized deferred tax asset of tDKK 641.
